平成平成平成平成31313131年年年年4444月月月月1111日日日日

各各各各 位位位位

主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記記記記

会 社 名会 社 名会 社 名会 社 名

代表者名代表者名代表者名代表者名

問合せ先問合せ先問合せ先問合せ先

電話番号電話番号電話番号電話番号

株式会社株式会社株式会社株式会社 つうけんつうけんつうけんつうけん

代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長
総 務 人 事 部 長総 務 人 事 部 長総 務 人 事 部 長総 務 人 事 部 長

０１１－６４４－１１６１０１１－６４４－１１６１０１１－６４４－１１６１０１１－６４４－１１６１

大村大村大村大村 佳久佳久佳久佳久
鴻池鴻池鴻池鴻池 洋志洋志洋志洋志

（平成（平成（平成（平成31313131年年年年4444月月月月1111日付）日付）日付）日付）

わかつき　　まこと

若月　　誠

　東亜建材工業㈱　代表取締役社長

　北有建設㈱　　（代表取締役社長へ就任）

　北興産業㈱　　（代表取締役社長へ就任）

　東亜建材工業㈱　代表取締役社長